
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
15.09.2021​                                     м. Охтирка​ ​ ​                     ​№ 142 
 

 
Про  встановлення  ТОВ «Водоторгприлад» тарифу  на централізоване 
водопостачання за результатами коригування 
 

Розглянувши розрахунки тарифу на централізоване водопостачання за 
результатами коригування здійснені ТОВ «Водоторгприлад», з метою 
приведення тарифу  на  централізоване водопостачання у відповідність до 
економічно обґрунтованих витрат, враховуючи зростання вартості 
енергоносіїв, витрат на оплату праці, податків та інших витрат, відповідно до 
підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  підпункту 2 частини 3 статті 4 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги»,  статті 13 Закону України «Про  питну воду, 
питне водопостачання та водовідведення», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 1 червня 2011 р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги»,  керуючись частиною  6 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Охтирської міської ради вирішив:  

1.​ Встановити ТОВ «Водоторгприлад» тариф на централізоване 
водопостачання за результатами коригування  в розмірі  23,93 грн./м3 з ПДВ. 

2.​ Відділу інформаційно-аналітичного та комп’ютерного забезпечення 
(Яковенко С.Ю.)  оприлюднити дане рішення шляхом розміщення його на 
офіційному сайті Охтирської міської ради.   

3.​ Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення в одному з 
друкованих засобів масової інформації місцевої сфери розповсюдження. 

 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       Павло 

КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету​ ​               ​ ​ ​       Володимир ГУЦЬ 
 


